
 
Klasa: 003-01/14-01/08 

Ur. broj: 2170-57-06-14-1 

Rijeka, 16. lipnja 2014. 

 

Na temelju članka 9. i članka 14. Statuta Zaklade Sveučilišta u Rijeci te na temelju Pravilnika 
o uvjetima, načinu i postupku za dodjelu sredstava za ostvarivanje svrhe Zaklade Sveučilišta u 
Rijeci, Upravni odbor Zaklade Sveučilišta u Rijeci, na svojoj 61. sjednici održanoj on-line od 
10. do 13. lipnja 2014. godine, donio je 
 

O D L U K U 

o dodjeli sredstava temeljem 

natječaja iz kampanje „Vjetar u leđa znanja“, fond „Maestral“ od 14. veljače 2014. godine 

 

I. 

Temeljem kampanje „Vjetar u leđa znanja“ – fond „Maestral“ od 14. veljače 2014. godine 

dodijelit de se ukupno 140.000,00 kuna za 14 stipendija, i to na način kako je prikazano u 

Tablici 1. u prilogu ove Odluke, a koja čini njezin sastavni dio. 

Obrazloženje: Na natječaj su pristigle ukupno 44 prijave. Postupak vrednovanja izvršen je u 

skladu s Pravilnikom o uvjetima, načinu i postupku za dodjelu sredstava za ostvarivanje svrhe 

Zaklade Sveučilišta u Rijeci i ostalim aktima Zaklade. Odluku je donio Upravni odbor Zaklade 

Sveučilišta na temelju prijedloga stručnog povjerenstva za ocjenu pristiglih prijava.  

II. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Predsjednik Upravnog odbora 

 

 

Prof. dr. sc. Ivan Frančiškovid 

 
 
 
 
 
 



 
 
 

Tablica 1. Odobrene prijave na natječaju iz kampanje „Vjetar u leđa znanja“ – fond „Maestral od 14. 
veljače 2014. godine 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
S odabranim kandidatima potpisat de se Ugovor o dodjeli sredstva, a o svim detaljima bit de obaviješteni 
putem e-maila.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

1. Bajid Valerija 

2. Fištrovid Anamarija 

3. Frlan Drago 

4. Kalem Deni 

5. Lerga Ivan 

6. Lerga Rebeka 

7. Mavrlja Danijel 

8. Panjkiv Kristina 

9. Pavlovid Ana 

10. Petakovid Ema 

11 Plenča Matej 

12. Pletikosa Katarina 

13. Popovid Željana 

14. Šop Petra 


